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Moaynb SFP+ WDM, ganbHOCTb
no 20km (12dB), 1330HM,
npownTbl nog HP

SNR-SFP+W37-20-D094B

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHOCTb 20KM, onTuyeckuin 6rogxeT 1206, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431

Multisource Agreement (MSA).

Obwune

Tun mopynsa

OOHOBOJIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAyns 10Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnnHa BONMHLI TX, HM 1330
OnvHa BOMHbI RX,HM 1270
OnTuyeckui brogxeT, ob 12
MowHOCTb n3nyyeHus, obm oT-2004
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -14
MaKCrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM 0,5

dopmM-hakTop MOay A

Monynu SFP+

Twn KoOHHeKTopa Moayns LC
MakcnManbHoe pacCTosHUe, KM 10
PaccTtoaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10

Ilor. onuncaHwmne

BonbwnHCcTBO Mogenen onTudyecknx mopynen SNR MoryT 6bITb N3roTOBAEHbI B MpOMbILLIeHHOM (industrial,
VHAYCTPUasbHOM) UCNOJHEHWN C Anana3oHoM paboymx TemnepaTyp: -40..+85C nam B UCNosIHEHNN C pacCLUVPEHHbIM
(extended) onanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb M3rOTOBAEHUA AaHHOW N APYrUX MOAeNen B TakKux

MOAMNPUKALNAX YTOHYHANTE Y MEHEL)KEPOB.
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Bce onTuyeckne TpaHcuepbl SNR co ckopocTbio nepenayn 10G v Bbille NOAAEPXKUBAIOT PYHKLUIO LD POBOWA
ONArHOCTUKK U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mogpenn onTnyeckmx npuemonepenatymkos SFP 1.25G Tak>xe MOryT ObITb M3rOTOBJIEHbI C MOAAEPXKKON PyHKLMK DDMI.
Y Takux mogenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3aH gononHutensHbln npedukc "DDM". CWDM n DWDM SFP
nopaepxusatot DDMI no ymondaHwutio.

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynen SNR ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE v gp. npov3BoanTenen, a Takxxe ¢ obopynoBaHNeM, NOAAEPKNBAOLLNM APYTrMe TEXHOOrNSAMN
nepenayuv faHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 n Ap. yTOMHANTE Yy MeHeO )Kepos.

BO3MOXXHO U3roToBJIEHME ONMTUYECKUX Mop,yne|7| C Bawum sioroturnom un P/N, I'IO}J,pO6HOCTVI yTO‘lHﬂVITe nepen 3aka3om.
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